

**Rosenberg Malerfirma A/S**

**Ove Jensens Alle 35 D  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 68 13 93**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/04 2020

---

Sanne Højer Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rosenberg Malerfirma A/S  
Ove Jensens Alle 35 D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 68 13 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 7. maj 1999  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Sanne Højer Pedersen, formand  
Michael Rosenberg  
Kristen Vangsø Laursen  
Christian Rincker Petersen  
Hans Henrik Høj  
Hans Bisgaard Pedersen

### Direktion

Michael Rosenberg, adm. direktør  
Hans Henrik Høj, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.202.800, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.032.973.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.811.028</b>	<b>20.762.351</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(21.124.875)</u>	<u>(17.845.342)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.686.153</b>	<b>2.917.009</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(677.187)</u>	<u>(827.020)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.008.966</b>	<b>2.089.989</b>
Finansielle omkostninger		<u>(112.055)</u>	<u>(149.277)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.896.911</b>	<b>1.940.712</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(694.111)</u>	<u>(462.293)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.202.800</u></b>	<b><u>1.478.419</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>702.800</u>	<u>1.478.419</u>
		<b><u>2.202.800</u></b>	<b><u>1.478.419</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		915.115	1.074.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>915.115</u>	<u>1.074.285</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		770.984	1.289.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>770.984</u>	<u>1.289.001</u>
Deposita		182.825	155.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>182.825</u>	<u>155.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.868.924</u>	<u>2.518.286</u>
Varelager		69.331	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>69.331</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.184.870	6.774.915
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	114.154	662.458
Andre tilgodehavender		227.183	272.410
Periodeafgrænsningsposter		218.184	245.448
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.744.391</u>	<u>7.955.231</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>287.462</u>	<u>2.204.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.101.184</u>	<u>10.184.285</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.970.108</u>	<u>12.702.571</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.532.973	3.830.173
<b>Egenkapital</b>		<b>5.032.973</b>	<b>4.330.173</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	77.452	128.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>77.452</b>	<b>128.107</b>
Leasingforpligtelser		486.354	783.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>486.354</b>	<b>783.944</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	253.000	267.000
Banker		123.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.120.714	755.510
Selskabsskat		164.766	638.670
Anden gæld		5.711.089	5.799.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.373.329</b>	<b>7.460.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.859.683</b>	<b>8.244.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.970.108</b>	<b>12.702.571</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.830.173	0	4.330.173
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	702.800	1.500.000	2.202.800
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>4.532.973</b>	<b>0</b>	<b>5.032.973</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.624.608	13.042.161
Pensioner	1.811.436	1.670.325
Andre omkostninger til social sikring	324.643	316.753
Andre personaleomkostninger	<u>4.364.188</u>	<u>2.816.103</u>
	<b><u>21.124.875</u></b>	<b><u>17.845.342</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>41</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	744.766	714.670
Årets udskudte skat	<u>(50.655)</u>	<u>(252.377)</u>
	<b><u>694.111</u></b>	<b><u>462.293</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.491.585
Kostpris 31. december 2019	2.491.585
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.417.300
Årets afskrivninger	159.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.576.470
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>915.115</b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	4.537.497
Kostpris 31. december 2019	4.537.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.248.496
Årets afskrivninger	518.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	3.766.513
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>770.984</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	635.164

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>		
	kr	kr.		
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder	2.120.444	1.237.458		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(2.006.290)	(575.000)		
	<b>114.154</b>	<b>662.458</b>		
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	128.107	185.123		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(50.655)	(57.016)		
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>77.452</b>	<b>128.107</b>		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2019</b>	<b>31. december 2019</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.050.944	739.354	253.000	0
	<b>1.050.944</b>	<b>739.354</b>	<b>253.000</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Sydbank, for nominelt t.kr. 311.

#### **Selskabet har indgået operationelle leje for følgende beløb:**

Restløbetid fra 42 mdr. til 51 mdr. med gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 samlet forpligtelse i alt t.kr. 614.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået lejekontrakt vedr. lager / kontorlejemål. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. oktober 2023 og har en årlig leje på t.kr. 319.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeringskonti i pengeinstitutter for t.kr. 287. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvide midler.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender, varebeholdninger samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 12.025.